
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.06.2022 № 713 
г.Чудово

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Чудовского муниципального района, Правилами землепользования и застройки
муниципального образования город Чудово, утвержденными решением Совета
депутатов города Чудово от 29 ноября 2012 года № 181, (в редакции решения 
от 7 июля 2016 года № 51 «О внесении изменений в Правила землепользования
и  застройки  муниципального  образования  город  Чудово»),  на  основании
заключения  о  результатах  общественных  обсуждений  от  30  мая  2022  года,
заключения  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  в  городе  Чудово
Чудовского  муниципального  района  от  30  мая  2022  года  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного  участка  с  кадастровым  номером  53:20:0100315:324,
расположенного  по  адресу:  Новгородская  обл.,  Чудовский  р-н,  городское
поселение город Чудово, г.Чудово, 115 км Октябрьской ж/д, с/т «Старый Сад»,
участок № 328 - «для индивидуального жилищного строительства», код 2.1.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района. 

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

      

ви-4
№ 722-п


